1.1 - Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços, para futuras para 

futura aquisição de gás de cozinha de 13 kg, conforme abaixo:

ESPECIFICAÇÃO 
DOS PRODUTOS

ITEM QTD. UND
Valor
Unitário

Valor
TotalMarca

GAS DE COZINHA 
13KG

116.000,001
2000 BTJ BUTANO 58,00

VALOR TOTAL = 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE